E] Electrolux Séche-linge
EW6C4853SC

—0
(5]

Réglage automatique du temps et de I'énergie pour un séchage efficace
Confiez votre linge au seche-linge SimpliCare avec OptiSense. Il ajuste
automatiquement le temps et la consommation d'énergie en fonction de la
taille de la charge. Vos vétements sécheront rapidement et tout en douceur.

Bénéfices et Caractéristiques

Un séchage efficace avec OptiSense * Séche-linge a condensation
Grace a des capteurs, ce systéme ajuste « Classe énergétique** : B
automatiquement la durée du séchage en fonction de la  * Moteur Inverter
charge de linge. Il contrdle le taux d'humidité pour que » Capacité de séchage : 8 kg
| | — vos vétements soient parfaitement secs. * Volume tambour : 118 L
| | » Ecran LCD
» Départ différé
 Départ différé 20h / Temps restant
» Capacité variable automatique
» Séchage électronique

Plus de liberté avec la fonction Départ différé

Avec la fonction Départ différé, vous pouvez en fonction
de votre planning, reporter le début de chaque cycle
jusqu'a 20 heures maximum.



https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/WS_ZOD/PSEEDY180PA0001I.jpg

E] Electrolux

Spécifications techniques

Consommations

Conso. énergétique annuelle en
lavage (kWh)**

Niveau sonore en séchage dB(A)
Hauteur (mm)

Largeur (mm)

Profondeur (mm)

Hauteur appareil emballé (mm)
Largeur appareil emballé (mm)
Profondeur appareil emballé (mm)
Poids appareil net (Kg)

OkWh / Durée du cycle139mn (8kg
prét a ranger)

0

0
850
596
638
890
640
680

36.76

1084

ef

PSGBDY190DE00002

647

e

Seéche-linge
EW6C4853SC


http://productinformation.int.electrolux.com/WEB/EMEA/EEFiles/GetPicture.ashx?Url=https://services.electrolux-medialibrary.com/118ed4c0ee6546f4a7684c7fef8c985aNrZmYkM861d1f/view/PN/PSGBDY190DE00002.jpg

