EW6C4853SC







Réglage automatique du temps et de l'énergie pour un séchage efficace Confiez votre linge au sèche-linge SimpliCare avec OptiSense. Il ajuste automatiquement le temps et la consommation d'énergie en fonction de la taille de la charge. Vos vêtements sècheront rapidement et tout en douceur.

Bénéfices et Caractéristiques



Un séchage efficace avec OptiSense

Grâce à des capteurs, ce système ajuste automatiquement la durée du séchage en fonction de la charge de linge. Il contrôle le taux d'humidité pour que vos vêtements soient parfaitement secs.

- Sèche-linge à condensation
- Classe énergétique** : B
- Moteur Inverter
- Capacité de séchage : 8 kgVolume tambour : 118 L
- Ecran LCD
- · Départ différé
- Départ différé 20h / Temps restant
- · Capacité variable automatique
- Séchage électronique



Plus de liberté avec la fonction Départ différé Avec la fonction Départ différé, vous pouvez en fonction de votre planning, reporter le début de chaque cycle jusqu'à 20 heures maximum.



Spécifications techniques

Consommations	0kWh / Durée du cycle139mn (8kg prêt à ranger)
Conso. énergétique annuelle en lavage (kWh)**	0
Niveau sonore en séchage dB(A)	0
Hauteur (mm)	850
Largeur (mm)	596
Profondeur (mm)	638
Hauteur appareil emballé (mm)	890
Largeur appareil emballé (mm)	640
Profondeur appareil emballé (mm)	680
Poids appareil net (Kg)	36.76

